
poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

1 2350 103 BADOWSKI Marek Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 1050 1 BAJOR Natalia KTS Tarnobrzeg PKR 1300

2 1974 104 KULCZYCKI Samuel Dekorglass Działdowo WMZ 1000 3 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL 974

3 1731 102 KUBIK Maciej Dekorglass Działdowo WMZ 1150 10 SZTWIERTNIA Ilona SKTS Sochaczew MAZ 581

4 1631 109 FLORAS Robert Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 581 2 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL 1050

5 1569 105 KOTOWSKI Tomasz Energa KTS Toruń KPM 829 4 WIELGOS Zuzanna Politechnika Rzeszów PKR 740

6 1378 106 LEWANDOWSKI Tomasz UKS Dojlidy Białystok PDL 791 8 KRZYSIEK Paulina MUKS Start Nadarzyn MAZ 587

7 1246 114 ZANDECKI Jan Olimpia-Unia Grudziądz KPM 545 5 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM 701

8 1240 107 ZALEWSKI Mateusz ZKS Zielona Góra LBU 689 13 BRZYSKA Anna PKS Kolping Jarosław PKR 551

9 1152 112 WACHOWIAK Łukasz ZKS Zielona Góra LBU 557 7 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 595

10 1132 108 KULPA Konrad Energa KTS Toruń KPM 657 19 BOGDANOWICZ Natalia Warmia Lidzbark Warm. WMZ 475

11 1104 117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 523 9 MICHALAK Aleksandra KTS Tarnobrzeg PKR 581

12 1092 113 KULCZYCKI Alan UKS Dojlidy Białystok PDL 547 14 WĄTOR Oliwia Politechnika Rzeszów PKR 545

13 1084 116 REDZIMSKI Miłosz Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 533 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna Energa KTS Toruń KPM 551

14 1036 123 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 485 12 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR 551

15 1030 122 KOLASA Szymon Politechnika Rzeszów PKR 493 16 WOŁOWIEC Dominika Politechnika Rzeszów PKR 537

16 1023 124 MALICKI Szymon KS AZS AWFiS Gdańsk POM 485 15 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS Start Nadarzyn MAZ 538

17 999 110 WĘDERLICH Damian Energa KTS Toruń KPM 580 25 ŁEBEK Alicja KTS Gliwice ŚLS 419

18 944 120 STECYSZYN Jakub Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 506 23 LIS Martyna Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 438

19 940 125 MIASTOWSKI Maksymilian KS AZS AWFiS Gdańsk POM 476 20 HOŁDA Karolina UKS Dojlidy Białystok PDL 464

20 920 118 KWAPIŚ Kuba Ostródzianka Ostróda WMZ 515 27 KUBIAK Anna ZKS Zielona Góra LBU 405

21 915 128 XU Wenliang Dekorglass Działdowo WMZ 406 18 GALUS Katarzyna Politechnika Rzeszów PKR 509

22 869 119 MAŁACHOWSKI Michał Ostródzianka Ostróda WMZ 512 33 MIKLASZEWSKA Maja Energa KTS Toruń KPM 357

23 845 127 SPYCHAŁA Adrian UKS Piast Ostrzeszów WLP 416 24 TOMECKA Julia Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 429

24 841 133 BIELECKI Patryk ZKS Zielona Góra LBU 384 21 BARTOSZEK Julia Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 457

25 825 134 LEWANDOWSKI Patryk Dekorglass Działdowo WMZ 380 22 GAWORSKA Zuzanna KU AZS UE Wrocław DŚL 445

26 820 121 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 497 39 HOLAK Marta MKS Jedynka Łódź ŁDZ 323

27 815 126 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS 457 32 GILEWSKA Dominika KTS Gliwice ŚLS 358

28 811 131 BIAŁEK Artur UKS Olesno MŁP 395 26 FURMAN Julia KU AZS UE Wrocław DŚL 416

29 756 132 TOMASZUK Tomasz KS AZS AWFiS Gdańsk POM 390 31 LICBARSKA Adrianna MRKS Gdańsk POM 366

30 709 135 DOSZ Adam LKS Pogoń Lębork POM 373 38 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU 336

31 705 129 ZDZIENICKI Kamil UKS Dojlidy Białystok PDL 405 43 BOREK Zuzanna UKS Dojlidy Białystok PDL 300

32 687 137 DZIUBA Patryk Politechnika Rzeszów PKR 334 35 GUZIK Aleksandra Politechnika Rzeszów PKR 353

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Płock, 24-26.03.2023

gra podwójna mieszana
lista startowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Płock, 24-26.03.2023

gra podwójna mieszana
lista startowa

33 666 141 UFNAL Mateusz UKS Top Solec Kujawski KPM 276 30 GAJEWSKA Natalia KS Bronowianka Kraków MŁP 390

34 665 136 MICHNA Dawid Energa KTS Toruń KPM 361 42 RAJKOWSKA Katarzyna Olimpijczyk Jeżewo MAZ 304

35 654 138 GŁAZOWSKI Kacper Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 308 37 ŚLIWKA Zofia Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 346

36 608 139 GŁUSZEK Wojciech LZS Kujakowice OPO 295 41 WRZOSEK Wiktoria KS AZS UWM Olsztyn WMZ 313

37 605 142 LEMIESZKA Artur Griffins Spin Szczecin ZPM 252 36 GŁADYSZ Julia LKTS Luboń WLP 353

38 593 144 WARPAS Jakub UKS Orlęta Bilcza ŚWI 239 34 BOBEK Weronika Warmia Lidzbark Warm. WMZ 354

39 545 145 WALENCKI Michał MKS Wolavia Wołów DŚL 224 40 KRAKOWIAK Ewa GKTS Gdańsk POM 321

40 521 130 SOKOŁOWSKI Łukasz Olimpia-Unia Grudziądz KPM 401 48 LALAK Karolina Politechnika Lublin LLS 120

41 512 148 ZDZIENICKI Piotr UKS TS Ósemka Białystok PDL 115 29 GRYKO Kamila UKS Dojlidy Białystok PDL 397

42 481 146 SAŁAMASZEK Dariusz KTS Grześkowiak Kórnik WLP 208 44 PALACZ Katarzyna KS Stella Gniezno WLP 273

43 412 143 KWODAWSKI Bartosz KTS Gliwice ŚLS 248 47 KUZIO Aleksandra MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 164
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poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

1 105 KOTOWSKI Tomasz Energa KTS Toruń KPM 4 WIELGOS Zuzanna Politechnika Rzeszów PKR

2 108 KULPA Konrad Energa KTS Toruń KPM 19 BOGDANOWICZ Natalia Warmia Lidzbark Warm. WMZ

3-4 124 MALICKI Szymon KS AZS AWFiS Gdańsk POM 15 ŚLIFIRCZYK Katarzyna MUKS Start Nadarzyn MAZ

102 KUBIK Maciej Dekorglass Działdowo WMZ 10 SZTWIERTNIA Ilona SKTS Sochaczew MAZ

5-8 107 ZALEWSKI Mateusz ZKS Zielona Góra LBU 13 BRZYSKA Anna PKS Kolping Jarosław PKR

109 FLORAS Robert Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 2 WĘGRZYN Anna KU AZS UE Wrocław DŚL

126 FELKEL Grzegorz KTS Gliwice ŚLS 32 GILEWSKA Dominika KTS Gliwice ŚLS

104 KULCZYCKI Samuel Dekorglass Działdowo WMZ 3 WĘGRZYN Katarzyna KU AZS UE Wrocław DŚL

9-16 103 BADOWSKI Marek Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 1 BAJOR Natalia KTS Tarnobrzeg PKR

112 WACHOWIAK Łukasz ZKS Zielona Góra LBU 7 ZAŁOMSKA Roksana KU AZS UJD Częstochowa ŚLS

128 XU Wenliang Dekorglass Działdowo WMZ 18 GALUS Katarzyna Politechnika Rzeszów PKR

118 KWAPIŚ Kuba Ostródzianka Ostróda WMZ 27 KUBIAK Anna ZKS Zielona Góra LBU

123 NALEPA Kamil ZKS Zielona Góra LBU 12 ZAKRZEWSKA Agata KTS Tarnobrzeg PKR

119 MAŁACHOWSKI Michał Ostródzianka Ostróda WMZ 33 MIKLASZEWSKA Maja Energa KTS Toruń KPM

114 ZANDECKI Jan Olimpia-Unia Grudziądz KPM 5 WRÓBEL Wiktoria MRKS Gdańsk POM

122 KOLASA Szymon Politechnika Rzeszów PKR 16 WOŁOWIEC Dominika Politechnika Rzeszów PKR

17-32 141 UFNAL Mateusz UKS Top Solec Kujawski KPM 30 GAJEWSKA Natalia KS Bronowianka Kraków MŁP

110 WĘDERLICH Damian Energa KTS Toruń KPM 25 ŁEBEK Alicja KTS Gliwice ŚLS

133 BIELECKI Patryk ZKS Zielona Góra LBU 21 BARTOSZEK Julia Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS

130 SOKOŁOWSKI Łukasz Olimpia-Unia Grudziądz KPM 48 LALAK Karolina Politechnika Lublin LLS

131 BIAŁEK Artur UKS Olesno MŁP 26 FURMAN Julia KU AZS UE Wrocław DŚL

113 KULCZYCKI Alan UKS Dojlidy Białystok PDL 14 WĄTOR Oliwia Politechnika Rzeszów PKR

116 REDZIMSKI Miłosz Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 11 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna Energa KTS Toruń KPM

139 GŁUSZEK Wojciech LZS Kujakowice OPO 41 WRZOSEK Wiktoria KS AZS UWM Olsztyn WMZ

135 DOSZ Adam LKS Pogoń Lębork POM 38 KIJOK Emilia ZKS Zielona Góra LBU

125 MIASTOWSKI Maksymilian KS AZS AWFiS Gdańsk POM 20 HOŁDA Karolina UKS Dojlidy Białystok PDL

117 BAŃKOSZ Michał KU AZS UE Wrocław DŚL 9 MICHALAK Aleksandra KTS Tarnobrzeg PKR

106 LEWANDOWSKI Tomasz UKS Dojlidy Białystok PDL 8 KRZYSIEK Paulina MUKS Start Nadarzyn MAZ

121 TOMICKI Jarosław KTS Gliwice ŚLS 39 HOLAK Marta MKS Jedynka Łódź ŁDZ

127 SPYCHAŁA Adrian UKS Piast Ostrzeszów WLP 24 TOMECKA Julia Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS

120 STECYSZYN Jakub Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 23 LIS Martyna Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

136 MICHNA Dawid Energa KTS Toruń KPM 42 RAJKOWSKA Katarzyna Olimpijczyk Jeżewo MAZ

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Płock, 24-26.03.2023

gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.

Indywidualne Mistrzostwa Polski - Płock, 24-26.03.2023

gra podwójna mieszana
klasyfikacja końcowa

33-48 137 DZIUBA Patryk Politechnika Rzeszów PKR 35 GUZIK Aleksandra Politechnika Rzeszów PKR

148 ZDZIENICKI Piotr UKS TS Ósemka Białystok PDL 29 GRYKO Kamila UKS Dojlidy Białystok PDL

134 LEWANDOWSKI Patryk Dekorglass Działdowo WMZ 22 GAWORSKA Zuzanna KU AZS UE Wrocław DŚL

142 LEMIESZKA Artur Griffins Spin Szczecin ZPM 36 GŁADYSZ Julia LKTS Luboń WLP

132 TOMASZUK Tomasz KS AZS AWFiS Gdańsk POM 31 LICBARSKA Adrianna MRKS Gdańsk POM

138 GŁAZOWSKI Kacper Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 37 ŚLIWKA Zofia Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

143 KWODAWSKI Bartosz KTS Gliwice ŚLS 47 KUZIO Aleksandra MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS

144 WARPAS Jakub UKS Orlęta Bilcza ŚWI 34 BOBEK Weronika Warmia Lidzbark Warm. WMZ

145 WALENCKI Michał MKS Wolavia Wołów DŚL 40 KRAKOWIAK Ewa GKTS Gdańsk POM

146 SAŁAMASZEK Dariusz KTS Grześkowiak Kórnik WLP 44 PALACZ Katarzyna KS Stella Gniezno WLP

129 ZDZIENICKI Kamil UKS Dojlidy Białystok PDL 43 BOREK Zuzanna UKS Dojlidy Białystok PDL


